- w

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

RESOLUÇÃO N.° 002/2007, DE 22 DE JANEIRO DE 2007.

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE

RORAIMA, no desempenho de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art.
11, inciso IV, da Lei Complementar Estadual n° 037/00;

RESOLVE:

Art. 1o - Aprovar a Lista de Antigüidade dos Defensores Públicos do Estado de Roraima,
para todos os efeitos legais, na forma abaixo.

01. Natanael de Lima Ferreira

02. Elceni Diogo da Silva
03. Inajá de Queiroz Maduro
04. Sílvio Abbade Macias

05. Christianne Gonzalez Leite

06. Alessandra Andréa Miglioranza
07. André Paulo dos Santos Pereira

08. Thaumaturgo Cezar Moreira do Nascimento
09. Francisco Francelino de Souza

10. Wilson Roi Leite da Silva

11. Terezinha Muniz de Souza Cruz

12. Aldeíde Lima Barbosa Santana

13. Neusa Silva Oliveira

14. Elcianne Viana de Souza

15. Ronnie Gabriel Garcia

16. Wallace Rodrigues da Silva
17. Ernesto Halt

18. Carlos Fabrício Ortmeier Ratacheski
19. Emira Latife Lago Salomão
20. Noelina dos Santos Chaves Lopes
21. José João Pereira dos Santos

22. Oleno Inácio de Matos
23. Vanderlei Oliveira

24. Anderson Cavalcanti de Moraes
25. Lenir Rodrigues Santos Veras
26. Antônio Avelino de Almeida
27. Mauro Silva de Castro

28. Julian Silva Barroso

29. Maria das Graças Barbosa Soares
30. Marcos Antônio Joffily
31. Terezinha Lopes da Silva Azavedo

^

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

32. Rogenilton Ferreira Gomes
33. Aline Dionísio Castelo Branco

34. Januário Miranda Lacerda

35. Jaime Brasil Filho

36. Jeane Magalhães Xaud
37. José Roceliton Joca

38. Vera Lúcia Pereira Silva

At. 2o - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Thaumaturgo César Moreira do Nascimento Alessandra Andréa Miglioranza
Defensor Público Geral \ Corregedora-Geral

André Paulo dos Santos Pereira

Membro -——__

anaerTrenPffTTa Ferreira

Membro

Christianne Gonzalez Leite
MembFoJ